АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2017г.                                        № 140                                   п. Овощной

Об исключении объектов недвижимого
и движимого имущества из реестра
муниципального имущества
Обильненского сельского поселения

На основании областного закона от 29.12.2016 г. №894-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 28.12.2005 г. № 436-ЗС, Решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения № 37 от 12.05.2017 г. «Об исключении объектов недвижимого и движимого имущества из реестра муниципального имущества Обильненского сельского поселения», в соответствии с п. 8.2 распоряжения Правительства Ростовской области от 14.04.2016 г. № 149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 г. № 486-ЗС», ч. 111 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно акта приема – передачи имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Обильненское сельское поселение Азовского района» в муниципальную собственность муниципального образования «Азовский район» от 25.01.2017 г. № 13

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить объекты недвижимого и движимого имущества из реестра муниципального имущества Обильненского сельского поселения, согласно приложения.
2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям Сидориной Е.Н. исключить объекты из реестра муниципального имущества Обильненского сельского поселения, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения в сети интернет по адресу http://obilnenskaya-adm.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Обильненского сельского поселения                                       В.В. Тюпанский